מדינת ישראל
ע"י באת-כוחה עו"ד גנית אטיאס

המאשימה

נגד
יידג אזנאו (עציר) - בעצמו

ע"י בא-כוחו עו"ד יחיא סעדה (בשמו של עו"ד מוחמד רחאל)
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

רקע:

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירות של מהומה במקום ציבורי, לפי סעיף 194(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; והעלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

במקום ומהומה שאון הנאשם הקים ,01:00 לשעה סמוך 15.09.2015 ביום המתוקן, האישום בכתב המפורט כפי
ציבורי, בכך שעמד ברחוב ליד שכנתו (להלן: "המתלוננת") וצעק לעברה "זונה, שרמוטה, את מתקשרת למשטרה
המשטרה לא יעשו לי כלום, זונה בואי תמצצי לי את הזין", זאת עשה בשעה שהיה תחת השפעת אלכוהול.

כאשר אין המדובר בעבירה יחידה, בשלב הראשוני, על בית המשפט לקבוע האם מדובר באירוע אחד או בכמה אירועים
נפרדים (ר' בעניין זה ע"פ 8641/12 סעד נ' מדינת ישראל, (פורסם במאגרים המשפטיים) (05.08.2013)). בעניין זה
יש לציין תחילה, כי זה מכבר נקבע בפסיקה שהמונח "אירוע" המצוי בסעיף 40יג לחוק העונשין הינו רחב יותר מהמונח
"מעשה" הקבוע בסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, וכי באופן עקרוני "אירוע" אחד
בנבו) (פורסם ישראל, מדינת נגד ג'אבר בני אחמד 4910/13 ע"פ למשל (ר' מעשים" "מספר גם לכלול יכול
בנבו) (פורסם ישראל, מדינת נגד פלוני 1605/13 בע"פ פוגלמן ע' השופט כב' דברי ;(29.10.2014)
וע"פ ;((29.06.2015) המשפטיים) במאגרים (פורסם ישראל, מדינת נגד פן גיא 3164/14 ע"פ ;(27.08.2014)

5 חודשים מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו 15.09.2015.

ב. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון או עבירות
של העלבת עובד ציבור או מהומה במקום ציבורי.

ג. 750 ₪ פיצוי למתלוננת ע"ת/1. הפיצוי ישולם עד ליום 15.02.2016.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, כ"ח בכסלו התשע"ו, 10/12/2015, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

קלדן: עמוס מדר